
ZMĚNOVÝ LIST č. 00102

Smlouva o dílo č. OR/21/71720. Dohoda o postoupení smlouvy č. OR/21/71734

Název projektu:

Číslo projektu:

Kód akce:

Zhotovitel:

Objednatel:

Požaduje:

Oddíl PD:

X

Č. deníku: Č. listu: 

Profese:
Č. 

výkresů:

č. položky

Schválil: dne: dne: dne: dne:

Za TDS: Za AD:

XXX XXX XXX XXX

XXX XXX

Předmětem změny je doplnění zásuvek dle aktuální potřeby oddělení intenzivní lůžkové péče v 7.NP budovy. Jedná se o zkapacitnění

dobíjecích míst pro mobilní přístrojovou zdravotnickou techniku.

D1_01_4g1-D17 - Silnoproudá elektrotechnika

                                          SDRUŽENÍ

NPK, a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu centrálního 

urgentního příjmu s centralizací akutních provozů

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016393

P17_32

Společnost "GEOSAN + PKS stavby - Pardubická Nemocnice"

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Předmět změny:

Dodatečné změny a doplnění silnoproudých elektroinstalací v rámci zkušebního provozu objektu.

objednatel zhotovitel AD

Odůvodnění změny, vazba na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 

222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
odstavec 4, § 222 

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jejímž předmětem jsou stavební práce, které 

nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než finanční limit pro 

nadlimitní veřejnou zakázku.

Datum: 22.08.2024

Zadávací list změny: Číslo: 102

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

popis +/- poznámka Cena celkem Kč (bez DPH)

SILNOPROUD Místnost č.:

Rekapitulace vyčíslení změny:

102
PŘÍPOČTY 67 021,80

ODPOČTY 0,00

CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST 67 021,80

Za objednatele: Za zhotovitele:

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:



Kalkulace změny
67 021,80

P.č. Typ Kód Popis MJ množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odpočet neprováděných prací  z rozpočtu

Přípočet prováděných prací 67 021,80

A06-18-P_E2
D1_01_4g1-D17 - Silnoproudá elektrotechnika

a) Doplnění zásuvek v nadstandartních pokojích 22 624,20

D D1.01.4g1 Silnoproudá elektrotechnika 22 624,20
D emmp-ULM Úložný materiál 339,96

777 M 34571072 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320 m 2,000 3,24 6,48

778 K 741110061
Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená 

pod omítku
m 2,000 14,04 28,08

788 M K11kk02286
KRABICE PŘÍSTROJOVÁ, s možností spojení v souvislou řadu 

s roztečí 71mm
ks 6,000 4,10 24,60

789 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 6,000 46,80 280,80

D emmp-VK Vodiče a kabely 543,60

817 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na 

přístroji
kus 12,000 11,70 140,40

909 M
K01DG200002

503B-J
1-CXKH-R(J)  3x2,5 RE B2s1d0  M m 8,000 27,00 216,00

910 K 741122211
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně 

(CYKY)
m 8,000 23,40 187,20

D emmp-IP Instalační přístroje 1 154,64

1007 M
A021754-0-

2155
Rámeček s popisovým polem, jednonásobný, barva alpská bílá ks 6,000 92,99 557,94

1008 K 741313001
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE 

se zapojením vodičů
kus 6,000 99,45 596,70

D emmp-ROP Ostatní práce 20 586,00

Koordinace, cestovné kpl 1,000 3 756,00 3 756,00

1011 K HZS2231
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - drobné přípomoce, 

drážkování, zajištění přístupu
hod 25,000 519,00 12 975,00

Zapracování DSPS, tisky, poštovné kpl 1,000 3 855,00 3 855,00

Poznámka:

ZL reflektuje požadavek INV z 05/2024 na doplnění zásuvek v nadstandartních pokojích (m. č. 3080, 3082).

b) Doplnění zásuvek na JIP 44 397,60

D D1.01.4g1 Silnoproudá elektrotechnika 44 397,60
D emmp-ULM Úložný materiál 7 316,20

777 M 34571072 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320 m 10,000 3,24 32,40

770 M K11kk04020
PK 120X55 D, PARAPETNÍ KANÁL DUTÝ 120x55mm, pro 

přístroje MODUL45, kompletní, RAL9003
m 10,000 443,88 4 438,80

Drobný instalační a spojovací materiál kpl 1,000 2 845,00 2 845,00

D emmp-VK Vodiče a kabely 1 350,00

909 M
K01DG200002

503B-J
1-CXKH-R(J)  3x2,5 RE B2s1d0  M m 50,000 27,00 1 350,00

D emmp-IP Instalační přístroje 2 094,40

1009 M
A025525N-

C02357 B

Zásuvka 45x45 s ochranným kolíkem, s clonkami, barva bílá 

(RAL 9010)
ks 32,000 65,45 2 094,40

D emmp-ROP Ostatní práce 33 637,00

Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - Montážní práce, stavební 

přípomoce
hod 38,000 519,00 19 722,00

Koordinace, technik zakázka, cestovné kpl 1,000 4 356,00 4 356,00

Revize instalace, doprava RT kpl 1,000 6 776,00 6 776,00

Zapracování DSPS, tisky, poštovné kpl 1,000 2 783,00 2 783,00

Poznámka:

ZL reflektuje požadavek INV z 06/2024 na doplnění zásuvek na JIP1 a JIP2.

JIP1

 - Jedná se o požadavek na další el. zásuvky, sloužící nabíjení el. zdrav. přístrojů, tj. bez potřeby zálohy

 - M.č. 7111 – chodba u automatických dveří do 7141 – požadavek  na 4 + 6 zásuvek z rozvaděče . trasa vedení kabelu 12 m, podparapetní lišty.

 - M.č. 7112 – okruh 707.09 rozšířit o 6 zásuvek, okruh 707.09 o 6 zásuvek, okruh 707.10 o 6 zásuvek,

 JIP2

 - Jedná se o požadavek na další el. zásuvky, sloužící nabíjení el. zdrav. přístrojů, tj. bez potřeby zálohy

 - M.č. 7167, u stěny boxu 7176 vytvořit 10 nových el.zásuvek. Napojení ze stávajícího rozvaděče na chodbě , využít rezervu v rozvaděči.

 - Trasa přívodního kabelu cca 20 m, vedení ve žlabu a podparapetním žlabu na pevné stěně boxu 7176.

Práce budou prováděny za provozu JIP, čemuž odpovídá i časová a koordinační náročnost realizace.
Cena zahrnuje zapracování do DSPS.

Stránka 1 z 1


